acciones que representan, el valor pagado de ellas y los votos que le corresponden a cada

accionista, resultando que asisten los siguientes accionistas: UNO) La compañía KENSINGTON €

GLOBALLIMITED,representada por la señora Marcia Irene Vaca Castillo, propietaria de un millón

quinientos cincuenta y nueve mil una (1,559,001) acciones ordinarias, nominativasy liberadas,

del valor nominal de cien dólares de los Estados Unidos de América (US$ 100.00) cada una de

ellas, que son representativas del 40.9686% del capital social de la compañia; DOS) La compañía

KEYPOINT INVESTMENTS LIMITED COMPANYLLC, representada porel señor Luis Bakker Guerra,

propietaria de un millón doscientas treinta y seis mil trescientas trece (1,236,313) acciones

ordinarias, nominativasy liberadas, del valor nominal de cien dólares de los Estados Unidos de

América (US$ 100.00) cada una deellas, que son representativas del 32.4888% del capital social

de la compañía; TRES) La compañía DANPARK ENTERPRISES LIMITED LLC, representada porel

señor Juan Ribadeneira Espinosa, conforme se acredita con el certificado de existencia legal,

cuya copia se incorporaal expediente de esta Junta, propietaria de trescientas cincuenta y nueve

mil trescientas cuarenta y dos (359,342) acciones ordinarias, nominativasy liberadas, del valor

nominal de cien dólares de los Estados Unidos de América (US$ 100.00) cada una deellas, que

son representativas del 9.4431% del capital social de la compañía; CUATRO) La compañía

GRAYSON GLOBALLIMITED, representada porla señora Marcia Irene Vaca Castillo, propietaria

de trescientas cinco mil novecientas ochenta (305,980) acciones ordinarias, nominativas y

liberadas, del valor nominal de cien dólares de los Estados Unidos de América (US$ 100.00) cada

Unadeellas, que son representativas del 8.0408% del capital social de la compañía; CINCO) La

compañía HOLDING DE EMPRESAS ECUATORIANAS HOLDECUADORS.A., representada por el

señor Luis Bakker Villacreses, propietaria de doscientas cuarenta y cinco mil setecientas

cuarenta y nueve (245,749) acciones ordinarias, nominativas y liberadas, del valor nominal de

cien dólares de los Estados Unidos de América (US$ 100.00) cada una de ellas, que son

representativas del 6.4580% del capital social de la compañía; SEIS) La compañía POSTEN

LIMITED,LLC, representadaporel señor Luis Bakker Villacreses, propietaria de setenta y cuatro

mil ciento un (74,101) acciones ordinarias, nominativas y liberadas, del valor nominal de cien

dólares de los Estados Unidos de América (US$ 100.00) cada una de ellas, que son

representativas del 1.9473% del capital social de la compañía; SIETE) el señor John William

Bakker Villacreses, propietario de dieciséis mil seiscientos siete (16,607) acciones ordinarias,

nominativas y liberadas, del valor nominal de cien dólares de los Estados Unidos de América

(US$ 100.00) cada una de ellas, que son representativas del 0.4364% del capital social de la

compañía; OCHO)la señora Christina Petronella Larsson Bakker Guerra, propietaria de cinco mil

ochocientas (5,800) acciones ordinarias, nominativas y liberadas, del valor nominal de cien

dólares de los Estados Unidos de América (US$ 100.00) cada una de ellas, que son

representativas del 0.1524% del capital social de la compañía; y NUEVE)el señor Christian Jan

Bakker Villacreses, propietario de dos mil cuatrocientas sesenta y dos (2,462) acciones

ordinarias, nominativasy liberadas, del valor nominal de cien dólares de los Estados Unidos de

América (US$ 100.00) cada una de ellas, que son representativas del 0.0647% del capital social

de la compañía. Los accionistas presentes representan la totalidad del capital social de la

[...]

Asimismo, el órgano de administración será competente para decidir o acordar la
creación, traslado o supresión de sucursales de la sociedad, dentro y fuera del
territorio nacional.

. Artículo 6. Capital Social: El capital social es de TRES MIL QUINIENTOS
EUROS (3.500.-€), representado por tres mil quinientas (3.500) participaciones
indivisibles y acumulables, de UN EURO(1.-€) de valor nominal cada unade ellas,
totalmente asumidas y desembolsadas, numeradascorrelativamente de la uno (1) a

la tres mil quinientos (3.500), ambos inclusive. Las participaciones sociales no
tendránel carácter de valores, no podrán estar representadas por mediodetítulos o
de anotaciones en cuenta, ni denominarse acciones. Todas las participaciones
atribuirán a los socios los mismos derechos y obligaciones.